
172
Besluit van 18 april 2000, houdende vaststelling
van het tijdstip van inwerkingtreding van het
koninklijk besluit van 30 augustus 1999,
houdende wijziging van het Reglement
verkeersregels en verkeerstekens 1990 en het
Besluit administratieve bepalingen inzake het
wegverkeer, in verband met het toekennen van
verkeersregelende bevoegdheden aan
verkeersregelaars (Stb. 395)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat van
11 april 2000, nr. CDJZ/WBI/2000-385, Centrale Directie Juridische Zaken;

Gelet op artikel IV van het koninklijk besluit van 30 augustus 1999,
houdende wijziging van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens
1990 en het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer, in
verband met het toekennen van verkeersregelende bevoegdheden aan
verkeersregelaars (Stb. 395);

Hebben goedgevonden en verstaan:

ENIG ARTIKEL

Het koninklijk besluit van 30 augustus 1999, houdende wijziging van het
Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 en het Besluit admini-
stratieve bepalingen inzake het wegverkeer, in verband met het toekennen
van verkeersregelende bevoegdheden aan verkeersregelaars (Stb. 395)
treedt in werking met ingang van 1 mei 2000.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2000

Staatsblad 2000 172 1



Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering van
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 18 april 2000
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
T. Netelenbos

Uitgegeven de zevenentwintigste april 2000

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

STB5617
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2000 Staatsblad 2000 172 2


